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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2, pow. działki: 500 m2,

STARGARD

Cena 165 000 zł

Atrakcyjne mieszkanie , bezczynszowe w Trzebiatowie powiat Stargardzki.

Ofertą sprzedaży jest przytulne mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 55,60 m2 usytuowane na parterze w
niskim budynku wielorodzinnym w Trzebiatowie 10 km od Stargardu powiat Stargardzki.

Mieszkanie bardzo przestronne i zadbane.Okna PCV. Ogrzewanie z pieca na paliwa stałe znajdującego się w
piwnicy. W kuchni meble w zabudowie oraz szafa w przedpokoju pozostają w cenie nieruchomości
.
Do mieszkania przynależy balkon oraz piwnica.

Dodatkowym atutem jest garaż blaszany jednostanowiskowy oraz udział w działce ogrodowej koło 500 m2.

Działka ogrodowa z częścią warzywną i wypoczynkową doskonała do relaksu.Spokojna okolica dogodny
wyjazd na obwodnicę Stargardu w kierunku Szczecina. Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN75012 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 165 000 PLN

Cena za m2 2 968 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 56 m²

Powierzchnia działki 500 m² Powierzchnia użytkowa 56 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1990 Standard PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA, Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY,

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV,

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


